[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

        № 836
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 мая 2019 года № 274 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на выполнение работ по ремонту детских игровых площадок и на приобретение детской спортивно-игровой площадки для установки по адресу: г.Колпашево, мкр.Геолог, д.4»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 мая 2019 года № 274 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на выполнение работ по ремонту детских игровых площадок и на приобретение детской спортивно-игровой площадки для установки по адресу: г.Колпашево, мкр.Геолог, д.4» следующее изменение:
1) Подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) ремонт детских игровых площадок по адресам:
- г. Колпашево, мкр.Геолог, 2/1;
- г. Колпашево, ул.Сосновая, 9/1;
- г.Колпашево, пер.Лазо, 7/2
- с. Тогур, мкр.Новостройка, 5/1;
- д. Волково, ул.Волкова, 40/2.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 11 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66